
UCHWAŁA NR XXV/188/12
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Uchwała Budżetowa Gminy Brudzeń Duży na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z późn. zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art.236, art. 237, art. 
239, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 
z późn. zm.) Rada Gminy w Brudzeniu Dużym uchwala co następuje: 

§ 1. 

Dochody w łącznej kwocie 19 866 898,40 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 19 746 898,40 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 120 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wydatki w łącznej kwocie 19 058 231,40 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 18 394 931,40 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 663 300,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę w kwocie 808 667,00 zł z przeznaczeniem 
na : 

- planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 558 667,00 zł 

- planowaną spłatę rat pożyczek w kwocie 250 000,00 zł 

1. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 808 667.00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów w wysokości 558 667,00 zł i pożyczek w wysokości 250 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 4. 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 200 000,00 

§ 5. 

Rezerwę ogólną w wysokości 19 058,00 zł 

Rezerwę celową w wysokości 43 171,00 zł 

w tym na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 43 171,00 zł 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 91 
000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych : w kwocie 86 000,00 zł 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 5000,00 zł. 

§ 8. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GFAHZ-BLEOK-XRMBQ-NINYZ-ASAVC. Uchwalony Strona 1



1) Gminnych Instytucji Kultury – Gminna Biblioteka Publiczna w Brudzeniu Dużym w kwocie - 160 000,00 zł, 

2) działającego na terenie gminy niepublicznego gimnazjum w Sikorzu w kwocie 765 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 6 niniejszej uchwały na kwotę 478 000,00 zł. 

§ 9. 

Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek o których mowa w art 223 ust 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. 

Wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 11. 

Upoważnia się Wójta Gminy do 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy z wyłączeniem przeniesień między działami; 

2. Dokonywania zmian w ramach planu zadań rocznych inwestycji bez możliwości wprowadzania nowych 
zadań w ramach danego działu. 

3. Zaciąganie kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
1 200 000,00 zł; 

4. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania Gminy gdy termin zapłaty upływa w 2014r. 

§ 12. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Eugeniusz Kaim

Id: GFAHZ-BLEOK-XRMBQ-NINYZ-ASAVC. Uchwalony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 3

Dochody na 2013 rok    Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej na 2013 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

700 48 200,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
 

użytkowanie wieczyste nieruchomości0470 7 000,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 35 200,00

Pozostałe odsetki0920 6 000,00

750 53 333,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 53 327,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 6,00

751 1 342,00
Urzędy naczelnych organów władzy
 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1 342,00

754 500,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
 

przeciwpożarowa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 500,00

756 5 752 180,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
 

i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Strona 3Id: GFAHZ-BLEOK-XRMBQ-NINYZ-ASAVC. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2 z 3

Podatek dochodowy od osób fizycznych0010 2 901 280,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 4 000,00

Podatek od nieruchomości0310 1 481 000,00

Podatek rolny0320 817 000,00

Podatek leśny0330 47 000,00

Podatek od środków transportowych0340 165 000,00

Podatek od działalności gospodarczej osób
 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej0350 27 500,00

Podatek od spadków i darowizn0360 16 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 30 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 800,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 3 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
 

alkoholu0480 91 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 35 000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 120 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 13 600,00

758 10 775 155,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 10 775 155,00

801 490 468,40Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

360 468,40

Wpływy z różnych opłat0690 110 000,00

Wpływy z usług0830 20 000,00

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich

2007 308 735,64

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich

2009 51 732,76

852 2 471 800,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług0830 3 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 2 162 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 288 900,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 17 000,00

853 107 400,00Pozostałe zadania w zakresie polityki
 

społecznej

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: GFAHZ-BLEOK-XRMBQ-NINYZ-ASAVC. Uchwalony



Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

107 400,00

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich

2007 102 000,00

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich

2009 5 400,00

926 46 520,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

46 520,00

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich

2007 39 542,00

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich

2009 6 978,00

19 746 898,40razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

514 388,40

majątkowe
700 120 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 120 000,00

120 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 866 898,40

514 388,40

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Strona 5Id: GFAHZ-BLEOK-XRMBQ-NINYZ-ASAVC. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 3

Wydatki na 2013 rok Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej na 2013 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 437 840,00 14 540,00 0,0014 540,00 0,00 0,00 423 300,00423 300,000,00 0,00 0,00 423 300,00 0,0014 540,00

01030 14 540,00Izby rolnicze 14 540,00 0,0014 540,00 14 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01041 423 300,00Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 300,00 423 300,00 423 300,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

40 000,00 40 000,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 000,00

40002 40 000,00Dostarczanie wody 40 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 850 000,00 800 000,00 40 000,00400 000,00 400 000,00 0,00 50 000,0050 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00360 000,00

60004 400 000,00Lokalny transport zbiorowy 400 000,00 0,000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 450 000,00Drogi publiczne gminne 400 000,00 40 000,00400 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 120 000,00 7 950,00120 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00112 050,00

70005 120 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00 7 950,00120 000,00 112 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 20 000,00 2 000,0020 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 000,00

71014 20 000,00Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000,00 2 000,0020 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 605 307,00 2 415 307,00 1 777 300,002 258 307,00 0,00 0,00 190 000,00190 000,00157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00481 007,00

75011 228 100,00Urzędy wojewódzkie 228 100,00 201 800,00228 100,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 120 000,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00 0,000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 169 207,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 979 207,00 1 535 500,001 972 207,00 436 707,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

75075 18 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00 0,0018 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 70 000,00Pozostała działalność 70 000,00 40 000,0040 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 342,00 1 342,00 1 342,001 342,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75101 1 342,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa

1 342,00 1 342,001 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

75 500,00 75 500,00 20 024,0055 500,00 0,00 0,00 0,000,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0035 476,00

75412 75 000,00Ochotnicze straże pożarne 75 000,00 19 524,0055 000,00 35 476,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 500,00Obrona cywilna 500,00 500,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 700 000,00 700 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,000,00

75702 700 000,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i  
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

700 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 88 878,00 88 878,00 0,0088 878,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0088 878,00

Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: GFAHZ-BLEOK-XRMBQ-NINYZ-ASAVC. Uchwalony



Strona 2 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

75814 26 649,00Różne rozliczenia finansowe 26 649,00 0,0026 649,00 26 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 62 229,00Rezerwy ogólne i celowe 62 229,00 0,0062 229,00 62 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 792 518,40 9 792 518,40 6 388 000,008 275 000,00 775 000,00 0,00 0,000,00379 300,00 363 218,40 0,00 0,00 0,001 887 000,00

80101 4 250 000,00Szkoły podstawowe 4 250 000,00 3 230 400,004 042 200,00 811 800,00 0,00 207 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 185 700,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 185 700,00 162 900,00172 900,00 10 000,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 860 888,40Przedszkola 860 888,40 413 900,00503 300,00 89 400,00 0,00 26 200,00 331 388,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 3 495 100,00Gimnazja 3 495 100,00 2 205 400,002 597 600,00 392 200,00 765 000,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 400 000,00Dowożenie uczniów do szkół 400 000,00 0,00400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 232 000,00
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej  
szkół

232 000,00 199 900,00222 000,00 22 100,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80145 1 600,00Komisje egzaminacyjne 1 600,00 1 500,001 600,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 25 400,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 400,00 0,0025 400,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 310 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne 310 000,00 174 000,00310 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 31 830,00Pozostała działalność 31 830,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 31 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 91 000,00 91 000,00 20 645,0073 000,00 18 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0052 355,00

85153 5 000,00Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 86 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 000,00 20 645,0068 000,00 47 355,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 243 726,00 3 243 726,00 619 996,00845 736,00 10 000,00 0,00 0,000,002 375 390,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00225 740,00

85202 120 000,00Domy pomocy społecznej 120 000,00 0,00120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 3 000,00
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w  
rodzinie

3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 19 000,00Wspieranie rodziny 19 000,00 10 000,0019 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 2 206 720,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 206 720,00 128 830,00147 490,00 18 660,00 0,00 2 059 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 10 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za  
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy  
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za  
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej.

10 600,00 0,0010 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 102 600,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 102 600,00 0,00600,00 600,00 0,00 89 400,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 22 000,00Dodatki mieszkaniowe 22 000,00 0,000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 78 000,00Zasiłki stałe 78 000,00 0,000,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 444 806,00Ośrodki pomocy społecznej 444 806,00 380 166,00444 046,00 63 880,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: GFAHZ-BLEOK-XRMBQ-NINYZ-ASAVC. Uchwalony Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 3 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85228 101 000,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

101 000,00 101 000,00101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 136 000,00Pozostała działalność 136 000,00 0,000,00 0,00 10 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 107 400,00 107 400,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 107 400,00 0,00 0,00 0,000,00

85395 107 400,00Pozostała działalność 107 400,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 107 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 254 200,00 254 200,00 183 400,00195 900,00 0,00 0,00 0,000,0058 300,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 500,00

85401 209 200,00Świetlice szkolne 209 200,00 183 400,00195 900,00 12 500,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 45 000,00Pomoc materialna dla uczniów 45 000,00 0,000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 375 000,00 375 000,00 0,00375 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00375 000,00

90001 20 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 69 000,00Gospodarka odpadami 69 000,00 0,0069 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 238 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 238 000,00 0,00238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 48 000,00Pozostała działalność 48 000,00 0,0048 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 169 000,00 169 000,00 0,009 000,00 160 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,009 000,00

92108 9 000,00Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 9 000,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 160 000,00Biblioteki 160 000,00 0,000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 86 520,00 86 520,00 0,000,00 40 000,00 0,00 0,000,000,00 46 520,00 0,00 0,00 0,000,00

92605 86 520,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 86 520,00 0,000,00 0,00 40 000,00 0,00 46 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 19 058 231,40 18 394 931,40 12 772 203,00 9 060 657,00 3 711 546,00 1 403 000,00 2 989 990,00 663 300,00663 300,00700 000,000,00529 738,40 423 300,00 0,00

Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: GFAHZ-BLEOK-XRMBQ-NINYZ-ASAVC. Uchwalony



                                                                                    Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej
     na rok 2013

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2013 r

1 2 3 4

1. Dochody 19 866 898,40
2. Wydatki 19 058 231,40

3. Wynik budżetu 808 667,00

Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem: 808 667,00

1. Spłaty kredytów § 992 558 667,00

2. Spłaty pożyczek § 992 250 000,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: GFAHZ-BLEOK-XRMBQ-NINYZ-ASAVC. Uchwalony Strona 9
—————————————————————————————————————————————————————————



                    Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej
                    na rok 2013

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi
ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 75011 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na
dofinansowanie 3 etatów administracji rządowej
(obrona cywilna, ewidencja ludności, Kier. USC na
wypłatę wynagrodzeń i pochodnych od
wynagrodzeń

53 327,00 53 327,00 53 327,00

751 75101 Dotacje z KBW w Płocku na aktualizację stałych
rejestrów wyborców 1 342,00 1 342,00 1 342,00

754 75414 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na konserwację
sprzętu OC 500,00 500,00 500,00

852 85212 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę
świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu
alimentacyjnego (1 etat wynagrodzenia wraz z
pochodnymi) oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 159 000,00 2 159 000,00 2 159 000,00

852 85213 Wypłata składek na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające świadczenia
opiekuńcze w ramach świadczenia rodzinnego

3 400,00 3 400,00 3 400,00

OGÓŁEM 2 217 569,00 2 217 569,00 2 217 569,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: GFAHZ-BLEOK-XRMBQ-NINYZ-ASAVC. Uchwalony



                                                       Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej 
                                                       na rok 2013

Dotacje podmiotowe w 2013 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 801 80110 Niepubliczne Gimnazjum w Sikorzu 765 000,00

2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 160 000,00

Ogółem 925 000,00

Id: GFAHZ-BLEOK-XRMBQ-NINYZ-ASAVC. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 11



                                                       Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej 
                                                       na rok 2013

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora
finansów publicznych w 2013 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych

1 851 85154
Realizacja zadań związanych z profilaktyka
uzależnień wsród dzieci i młodzieży z terenu gminy 18 000,00

2 852 85295
Koszty transportu związane z dostawą żywności dla
rodzin najuboższych z terenu gminy. 10 000,00

3 926 92605

Realizacja zadań związanych z organizowaniem
imprez sportowych na terenie gminy Brudzeń Duży
przez kluby sportowe w drodze konkursu ofert. 40 000,00

Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych

1 600 60004 Urząd Miasta Płock 400 000,00

2 801 80114 Urząd Gminy Nowy Duninów 6 800,00

3 801 80114 Urząd Miasta Płocka 3 200,00

Ogółem 478 000,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 12Id: GFAHZ-BLEOK-XRMBQ-NINYZ-ASAVC. Uchwalony



      Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej
      na rok 2013

Plan dochodów rachunku jednostek , o których mowa w art. 223 ust 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi
finansowanych 

Lp. Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono
rachunek dochodów Dochody Wydatki

1 2 3 4

1 Dochody gromadzone na wydzielonym rachunku jednostki
budżetowej i wydatki nimi finansowane

   Szkoła Podstawowa Brudzeń  Duży    Dz 801 R 80101 3 300,00 3 300,00

Szkoła Podstawowa Sikórz                Dz 801 R 80101 3 400,00 3 400,00

Szkoła Podstawowa Siecień               Dz 801 R 80101 1 500,00 1 500,00

Szkoła Podstawowa Mysliborzyce      Dz 801 R 80101

Przedszkole Brudzeń Duży                Dz 801 R 80104 600,00 600,00

Gimnazjum Brudzeń Duży                  Dz 801 R 80110 8 400,00 8 400,00

Gimnazjum Siecień                           Dz 801 R 80110 1 000,00 1 000,00

Ogółem 18 200,00 18 200,00

Strona 13Id: GFAHZ-BLEOK-XRMBQ-NINYZ-ASAVC. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



                    Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej
                    na rok 2013

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2013 rok 

Lp. DziałRozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego (w

tym w ramach
funduszu sołeckiego)

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok 2013

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

4. 600 60016

Wykonanie ekspertyzy
oraz projektu
budowlanego
modernizacji mostu w
Ździemborzu

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

5. 750 75023 Zakup sprzętu
komputerowego 10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

Ogółem 60 000,00 60 000,00 60 000,00 x

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 14Id: GFAHZ-BLEOK-XRMBQ-NINYZ-ASAVC. Uchwalony


	
	
	
	



